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~ [ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL
BIENES INMUEBLES

| REPRESENTANTE LEGAL

1 DAVID LEBED VILLAFUERTE
- PERSONAL OCUPADO
B.- NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 2/.

COD. ACCIONES O APORTACIONES
INV 1/. VALOR TOTAL

80,00
40,00
40,00

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETQOS

NACIONALIDAD

CEDULA, RUG, O PASAPORTE

ECUAT
ECUAT.
ECUAT.
ECUAT.
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903781284
901126219
903781276
904942182
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1/ : Codificacidn de la Inversion Extranjera 1: inversion Extranjera Directa 2: Inversidn Subregional 3: inversion Nautra  4: Inversidn de extranjeros calificada como Nacional
2/ : Sitiene mas accionistas favar anexas las hojas necesarias bajo este formato |
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